
Duomenų lapai

TextFlow 12

Galvutė 1/2 colio Torx® varžtams, Torx® profilis: E20

Užsakymo data

Užsakymo numeris 642700 E20

GTIN 4018754007318

Produktų klasė 63A

Aprašymas

Modelis:
Kaldintos iš aukštos kokybės plieno, viduje pagilintos, kad greitai pagautų varžtų galvutes. Labai
tikslūs vidiniai kvadratai tvirtai įstatomi į sukimo rankeną. Vidinis kvadratas pagal DIN 3120.
Specialiu kaldinimo būdu pluoštas optimaliai orientuotas. Labai tikslūs galvučių dydžiai.
Nenuslysta už varžtų kampų. Tausojamos varžtų galvutės ir veržlės. Grūdintos alyvos vonelėje be
įtampos ir deformacijų, todėl labai tiksliai uždedamos. Užapvalintos briaunos.
Apdirbama medžiaga:
Chrome-Alloy-Steel, smūgiams atspari danga − nikeliuotas ir chromuotas.
Pavaros keturbriaunis: 1/2 in
Profilio dydis A: 18,4 mm
⌀ iš judesio perdavos detalei pusės: 23,5 mm
Ilgis: 38 mm

Techninis aprašymas

Torx® profilis E20

Ilgis 38 mm

Profilio dydis A 18,4 mm

⌀ iš judesio perdavos detalei pusės 23,5 mm

Pavaros keturbriaunis 1/2 in

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 27.08.2021 23:14 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Perdavos profilis Galvutės TORX® varžtams

Medžiaga Chrome-Alloy-Steel

Paviršius ant nikelio chromuoti

Produkto rūšis Galvutė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 27.08.2021 23:14 2/2


